

303

110059

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD - 218020881

Strana: 1

Dodavatel:
TM Stav, spol. s r.o.

Jasenice 729
75501 Vsetín

DIČ CZ48399477 IČ 48399477
Tel.: 571 802 619 www.tmstav.cz
info@tmstav.cz

Odběratel: DIČ: CZ00283801 IČ: 00283801
obec Bratřejov

Bratřejov 226
76312 Vizovice

obec Bratřejov
Bratřejov 226
76312 Vizovice
ČESKÁ REPUBLIKA

Telefon: 577458226

Místo určení:

Číslo účtu: 94-2569050247 / 0100

Adresa banky: Vsetín

IBAN:

Swiftcode:

Var.symbol: 218020881 Konst.symbol: 0308

Objednávka:

Dodací list: Výdejka:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 14.11.2018

Datum vystavení: 14.11.2018

Datum splatnosti: 14.12.2018

Forma úhrady: Př. příkaz

Způsob dopravy:

Registrace: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10457

Za provedené stavební práce na akci: „Bratřejov – oprava MK č.18 „Ulice k farmě - vícepráce““ Vám dle SOD a položkového rozpočtu fakturujeme:

| Číslo položky | Název | Popis položky | Množství MJ | Cena/Jedn bez DPH | Prodejní cena bez DPH | Cena celkem bez DPH | DPH [%] |
|----------------|-------|-----------------|-------------|-------------------|-----------------------|---------------------|---------|
| | | částka k úhradě | 1,00 j | 795552,00 | 795552,00 | 795 552,00 | 21 |
| CELKEM: | | | 1,00 | | | 795 552,00 | |

| Daňová rekapitulace: | Základ daně | DPH | Celkem |
|--------------------------|-------------|------------|-----------------------|
| DPH základní sazba (21%) | 795 552,00 | 167 065,92 | 962 617,92 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,08 CZK |
| Celkem k úhradě | | | 962 618,00 CZK |



| | |
|-----------------------|--|
| OBEC BRATŘEJOV | |
| Vypláťte částku Kč | 962 618,- |
| Slovy | Dvesto tisíc šest set dvacet osm a osm set korun |
| Zaúčtujte na vrub | 2310070 |
| Dne | 19.11.2018 Podpis |
| Zaúčtoval | <i>[Signature]</i> |

tmstav spol. s r.o.
provádění staveb a obchodní činnost
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 802 619

Vystavil: Andrea Subá
Telefon: 571 802 619
e-mail: info@tmstav.cz



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|------------------------------------|--|-----------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Rozpočet | 1.1 | Rozpočet | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| VCP | Vícepráce | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | 0 |
| 2018/213 | Bratřejov – oprava MK č.18 „Ulice k farmě | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | Obec Bratřejov | | | |
| Dodavatel | TM Stav, spol. s r.o. | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
| Z | HSV celkem | 795 552 | Ztižené výrobní podmínky | 0 |
| R | PSV celkem | 0 | Oborová přírážka | 0 |
| N | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| ZRN celkem | | 795 552 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| HZS | | 0 | Inženýrská činnost | 0 |
| ZRN+HZS | | 795 552 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 795 552 | Ostatní náklady celkem | 0 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele | | |
| Jméno : | Jméno : | Jméno : | | |
| Datum : | Datum : 14.11.2018 | Datum : | | |
| Podpis : | Podpis:  | Podpis: | | |
| |  TM Stav spol. s r.o. provádění staveb a obchodní činnost Jasenice 729, 755 01 VSETÍN IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477 Tel./Fax: 571 802 619 | | | |
| Základ pro DPH | 21,0 % | 795 552 Kč | | |
| DPH | 21,0 % | 167 066 Kč | | |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč | | |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč | | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | | 962 618 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|--|------------|-----|
| Stavba : | 2018/213 Bratřejov – oprava MK č.18 „Ulice k farmě | Rozpočet : | 1.1 |
| Objekt : | VCP Vícepráce | Rozpočet | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|--------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce | 132 680 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2 Základy a zvláštní zakládání | 75 533 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5 Komunikace | 563 046 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Staveništní přesun hmot | 24 293 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 795 552 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 795 552 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 795 552 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 795 552 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 795 552 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | 795 552 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 795 552 | 0 |
| Inženýrská činnost | 0 | 0,0 | 795 552 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 795 552 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet slepý

| | | |
|----------|--|---------------|
| Stavba : | 2018/213 Bratřejov – oprava MK č.18 „Ulice k farmě | Rozpočet: 1.1 |
| Objekt : | VCP Vícepráce | Rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|---|----------------|----------|-----------|-------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | |
| 1 | 122202202R00 | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m ³ | m ³ | 313,60 | 105,00 | 32 928,00 |
| 2 | 122202209R00 | Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 | m ³ | 313,60 | 37,80 | 11 854,08 |
| 3 | 162601102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m | m ³ | 313,60 | 168,70 | 52 904,32 |
| 4 | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³ | m ³ | 313,60 | 62,20 | 19 505,92 |
| 5 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku | m ³ | 313,60 | 15,10 | 4 735,36 |
| 6 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | m ² | 896,00 | 12,00 | 10 752,00 |
| Celkem za | | 1 Zemní práce | | | | |
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | |
| 7 | 289971231R00 | Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m | m ² | 896,00 | 19,70 | 17 651,20 |
| 8 | 67352027 | Geotextilie silniční 300x300 | m ² | 896,00 | 64,60 | 57 881,60 |
| Celkem za | | 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | |
| 9 | 564661111R00 | Podklad z kameniva drčeného 63-125 mm, tl. 20 cm | m ² | 896,00 | 176,90 | 158 502,40 |
| 10 | 564811111RT2 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm | m ² | 896,00 | 64,70 | 57 971,20 |
| 11 | 565131111RT2 | Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m ² | m ² | 896,00 | 386,80 | 346 572,80 |
| Celkem za | | 5 Komunikace | | | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 12 | 998225311R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu | t | 616,57 | 39,40 | 24 292,99 |
| Celkem za | | 99 Staveništní přesun hmot | | | | |